
Zarządzenie nr 66/2021 
Starosty Powiatu Mieleckiego 

z dnia 6 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru projektu budowlanego stabilizacji osuwiska

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
( Dz.U. z 2020r. poz. 1333 ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 19 i art. 34 ust. 1 ustawy z dn, 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 920).

Zarządzam co następuje:
§1

Powołuje się komisję do dokonania odbioru zadania pn. Wykonanie projektu budowlanego w 
ramach zadania pn. „Stabilizacja osuwiska nr ewid. 18-11-075-081091 w celu 
zabezpieczenia drogi powiatowej Nr 1 184R Przecław - Podole w m. Podole, gm. 
Przecław, pow. mielecki, wojew. Podkarpackie” w następującym składzie:

1) Pan Jan Kłodowski - Przewodniczący Komisji
2) Pani Katarzyna Rokita-Ziętck Członek komisji odbiorowej
3) Pan Krzysztof Wilk - Przedstawiciel Wykonawcy

§2

Rozpoczęcie prac komisji związanych z odbiorem projektu budowlanego w ramach zadania 
^.„Stabilizacja osuwiska nr ewid. 18-11-075-081091 w celu zabezpieczenia drogi 
powiatowej Nr 1 184R Przecław - Podole w m. Podole, gm. Przecław, pow. mielecki, wojew. 
Podkarpackie” wyznaczam na dzień 13.12.2021r. o godz. 10.00 na terenie Starostwa 
Powiatowego w Mielcu, Wydział Ochrony Środowiska w pokoju nr 216.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


